СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 29.04.2021 № 8/17

О принятии в муниципальную собственность автомобильных дорог

 На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Городского округа Шатура

Московской области автомобильные дороги общего пользования местного

значения согласно Перечню (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте Городского округа Шатура Московской области.

Председатель Совета депутатов                                                 Д.Ю. Янин

Глава Городского округа                                                               А.В. Артюхин

Приложение

к решению Совета депутатов

Городского округа Шатура

Московской области

от 29.04.2021 № 8/17

Перечень

автомобильных дорог, принимаемых в муниципальную собственность.

№ Адрес Кадастровый номер
Площадь,

кв. м

Протяженность,

км

1

Московская область, городской

округ Шатура, д. Андреевские

Выселки 50:25:0000000:30048 955,5 0,273

2

Московская область, городской

округ Шатура, д. Андреевские

Выселки 50:25:0030106:899 994 0,284

3

Московская область, городской

округ Шатура, д. Андреевские

Выселки 50:25:0000000:30033 1610 0,46

4

Московская область, городской

округ Шатура, д. Андреевские

Выселки 50:25:0000000:30031 364 0,104

5

Московская область, городской

округ Шатура, г. Шатура, ул.

Ботино 50:25:0000000:30046 3168 0,704

6

Московская область, городской

округ Шатура, п.

Мишеронский, ул. Пески 50:25:0020203:1770 3480 0,696

7

Московская область, городской

округ Шатура, п.

Мишеронский, ул. Урицкого 50:25:0000000:30024 4670 0,934

8

Московская область, городской

округ Шатура, с. Пышлицы 50:25:0000000:30045 8100 1,620

9

Московская область, городской

округ Шатура, с. Пышлицы 50:25:0090321:852 3550 0,694

10

Московская область, городской

округ Шатура, п. Тархановка 50:25:0030110:943 5760

1,280

11

Московская область, городской

округ Шатура, г. Шатура, ул.

Беговая  50:25:0010304:995 1116 0,238

12

Московская область, городской

округ Шатура, проезд до СНТ

«Машиностроитель» 50:25:0000000:30039 2736 0,456

13

Московская область, городской

округ Шатура, г. Шатура, ул.

Большевик 50:25:0000000:30050 1008 0,224

14

Московская область, городской

округ Шатура, д. Ананкино 50:25:0000000:30041 2152,5 0,709

15

Московская область, городской

округ Шатура, г. Шатура, ул.

Советская 50:25:0010106:2253 2838 0,473

16

Московская область, городской

округ Шатура, г. Шатура, ул.

Школьная 50:25:0000000:30044 5600 0,485

17

Московская область, городской

округ Шатура, г. Шатура, ул.

Станционная 50:25:0000000:30051 1090 0,218

18

Московская область, городской

округ Шатура, г. Шатура, ул.

Московская 50:25:0000000:30053 7400 1,480

19

Московская область, городской

округ Шатура, с. Петровское 50:25:0030120:1463 6755 1,351

20

Московская область, городской

округ Шатура, п. Шатурторф,

ул. Вокзальная 50:25:0000000:30054 1450

0,290

21

Московская область, городской

округ Шатура, г. Шатура, ул.

Дача Винтера 50:25:0010306:659 2330 0,466

22

Московская область, городской

округ Шатура, г. Шатура, ул.

Лесная 50:25:0000000:30061 1354,5 0,201

23

Московская область, городской

округ Шатура, д. Новосидориха 50:25:0000000:30065 7310 1,285

24

Московская область, городской

округ Шатура, г. Шатура, пр-д.

Транспортный 50:25:0000000:30052 1296

0,216

25

Московская область, городской

округ Шатура, д. Наумовская - 6259

1,138

26

Московская область, городской

округ Шатура, п. Шатурторф,

ул. Профсоюзная - 2691

0,598

27

Московская область, городской

округ Шатура, с. Петровское - 5923,5

1,077

28

Московская область, городской

округ Шатура, п. Черусти, ул.

Майская - 13019,5

2,003

29

Московская область, городской

округ Шатура, д. Малеиха - 19045

2,930